
4Ý€}ŤFk#ffáS#Ř

§mlStiva ® prfivedĚní kon€ertLi

-ťůiká Ť.Srzg prĎgrÉ!ť}`ÍLÍ c±!k±m a €i#Í végtrié ŽpŘyi§ěky

Radka Fišar®vá § ďsprov®dn®u kap©l#u

'

U±avř@na niže #\Jedeného dne, měsise a rsku v §ciulad.u s pFí§{ušnýmí ustanóveními
auíč3rského zákona ět35ř'85 Sb, v platném Žnění fŤjszi

F!Sřadateí: Adrgga, kcmaktní spojefií,

Měst§ké dívad!o v Prostějově, příspěvkůvá organizace
VQjáěkovo nám. 1
7gÉ} Ůt   PťtEtějBV
lč: 00402362
D}č: ngjsme p!átci
Datová schrárika: 33frcxe
ČSC)B 1$9 §93 788/$300
Žap§. v ObGh. ré±jstřfku u KS v Břfiě
Č}ďď. Pr. vítižka Ě. 266

KQritaktní cFsůba a teŤgfQn:
te!. Mgr. Hana Špryriarovát Mů Pros€ějQv
582 329 6fi2

`                  -                 --_--_

U mě{ec/skupi na zastoL]pem:

}%a#!U?g2°5Vaí!"{Č62552g"97
Zalánská 414ť
Ž6Ž42      Rožmftá! pp Ťř.f

HmEBůEEEEĚÉÉĚFEĚE"
Ei



.ii-ť`_-:ií:-=.-€:i,-..ťi.:=ť:,=á;-`-.;=-::..ť::!::;..-i..:.-rť::`:;i..--::.--=:-==-::;?=.=ť3=.--:::--:.-::ť-i,i.ť--:ti:t``i::--?r-=..`----``.-

1    Bude-li umě!eGká akSe zngmóžněna v dů§!edkij nepředw'datelné nebů

gg##ág%tt:ánnáy%ddá{gtsáíá[3ťj%ívF#QažĚgtť%%Í$3:ruapťíÉšízn#fjíumnaaG,ť[tíá#noíbngáhradu.

:yoBÝTůduaptgiFgyigvpafřpu!gv:aHj:St;todiůrá:%:htá%ůE:ťůg:hpgtáég:gkzé:ĚbnÉž%emč:šgFn§Étkaby

igií:;:tíiiaišg:iiiniĚag;iyIÍ%:ů:Ír;i:ivái:ivEUĚ"gTá,;te:g:;;;tn;::pr:g:gp;;t:n?esá:#pam?gĚám

š%%§a_f%jgšd{íůÉ%po%řnao%;eáodř{gdza3g;gn_éEgžr#ĚpflíágvEgĚ#avků{

šaBv%§:#:i%ůí:8:t:rjždg##hagt8u##š#iíe#ékgnr%%:ghuusš,`gj.dsn°aunhý!gi§oudv#neenkřT+hpr%dd#íhnokgQTář,

gí:ĚígšdunjÍís ž§ smlouva nebyía užavřena v ťísni an! za r}eÝýhúdiŤý#h podmíiiek`
aných podmífiek na stranš drLihé` TQto sivrzLíjí sými pcidpi§y, a zároveň

§m{tiuva zhotov©r}a ve dvč}u gt§jmp!seQh~ ~ 4 S{rany A4, kĚždÉ §miuvm' s{rana obdrží po
j.ĚidnQm.

Půdpí§ ŮĚinkuií{

ÍU,`,Rt.:,§ni/`,„,

lf-  #hrťftÉ!g-

É#f ř   fifB



3.You mus± lovg me-Muzikáí Evíta

4 iaíŤTE! Í*-rrmzi kái Evikr

5,H}jo de la !una-Macanch grig. Španělská verze     _

S.N© m© quiite pas-v aranži Marie Sadu {Již. Am.}

7+La fou}e/Que nadie sepa mi sufrir-pÍsŘň
nazpívč!la Piaf ve frĚncouž§ké věrzi

8.Ubgriangp-A,Pičtzzoía

9,Bésamě mucho-C. Ve[ázquež

10.Por ur]a cabéža-CariQ§ Gařdel

arsěntin§ký€h aL#Íir!'i  ktsfou pů

11 `Posíerdťtí pis#-autůrgké tarígQ fŤ.Fišaffivá

Pořadatei je povirten nahlásit kQnání kancenu d{S zákůnrié půvin"s±i na Cř`5A -a §pfnit
veškeré půdminky, týkaji'cí §e povimůsti p@řada{e!e vůči C}SÁ.

Dé!ka prcřdukGe    cca 90 m}nui            přg§távka se dQhůdně rta mís±š

Fříj.©zd ůčinkujíĚích

Žvuková z.kůuška Qci

E3fuíi průduk#ft

c#a 2tB -g hQc!iny před plánQVÉ!ným Žahájgnim ak#e,

c;ca 2,5 ~ 3 hoc] před zahájam+m akcg

Kor!csri

DQhůůriu€Ě E]odmínky smíůwy

i;Ě;§:[g:§;§;Ííjjeiizí;y:n:i;;:::pP::t:::::::p::::ě:;:;;}i;:y:k;°t:3:ií:§;°G:b;::;::::Zfseaa:í:adc:hj°a:::t:m

í:tg;í;:é;iíiiíí;;;r;Íftí:§gšřo:i:aít;víg:žÍvÍ,ir:g:vgs#ilíiĚi#%:l:*tiĚín:k:u;ig::::eg:í:nnnt:ivnpzě?Íín:ig

;?r:##ígi:Ez#agdo:víĚÍzF5ií#hvu;ÍeĚtáná!#uáí'#EůůnígbúQž3r%ovřáaddgatijgájipciřígFSvnaá§y
-~Jq*n*---+-11*----,u-~--~~*J*"--®--q"

;g!kio;ísik:#:teiít!ii';piiá;Ía;T;š;i:Ísikíaii;ki€;Í:it;F:;3!Lia;Š:iř;:;;eů';;:g:griífti:;eí;:n;:;€;s;;i;;jí:kEj+



@aium kfflám'       il.1Ž` 201S

Mísio kQnání kon#ertu:
Mě§tské divaď]o v Pro§tějově, příspěvkHvá ®rganizáGe

řg*áágfvpůronsátgáť

Žahájení kQnGgriu:   ii*  i2$ 2Ůig v ig hodin

Na Eák!adě předběžná dohSdy upře§ňujeme bližší podmínky zabezp©čení hudsbní
prcidukce:

ůčinkujic:J FĚadka Fišárová s kap©ÍůL],

F€adKa FiĚarová -Ěpěvj A{iaksandr Yasinski {Běiorusko} -akordeQn, MírQsíav Linka -
kytara, Radek DQ!ežal -pE!rkusĚ a biGÍ, Pgtr DvSr§ký-kontrabas± Ondřej Kabma ~ k}avĚr

a{tgmace vyhrazeria

tiSprava dvěma vQzy kilom€tr 5.Kčr výje2d Ž Prahy, svSŽ uměiců po Praze

Gena:

P}`ograr}+   3fiílůti #č p{us. Žl p#ocsni BPH

ptus

doprava dvě vozidja ~ výjezd Praha-#Í{Č!vé místo a zpět .

5 Kč za kilomeÉť ~ plL!§ DPH

EUotgg{eTů'tfisasuaz±rťtuměleilžFíahy{důkĎ»gĚ»ÉhmpůĚ±L*iáilflmetrft#dLeůasasÉače

Fůma a termin výp!aty hQnDráře:

guodnearzáařsYá:vagg?nvéagiýáidře`gáoptg!ig:vněe-ggpiaá'it,áťť!rkaodr:ĚpbosnndkeůnvGní,:mpřevodsm-faktura

Sp{atnosl faktury 3 dny.

Ž& každý den prodieni' ůčtujems jĚidno přoceritci z ce!kůvé Ěá§tky.

tnsĚ:ĚáĚ,át:gáv!g#gťníchakcfiestiva,ůfsíavmě§t,zshaíwán"áz@ň§kýti

PFů8ram

i ,Utiš se má Argěntinó-muzikál Evita

2.BBencs.AiíEs-mužiká+Evžta


